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Weather:Fine

Track :Dry

Lap Total Time Gap Best TeamPos No Class C.P. Name Type
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久川

飯高 新悟
中沢 寿寛
小室 旭
岡田陽大
及川 玲
土岩 直人
小林 正義
津田飛雄
森山浬
奥貫 翔
片田泰志
加藤 祐樹
小池 亜久里
中村 英生
渡部 晋
菊池 健―郎
赤間 清
高橋 花奈
飯室 裕司
田口和志
藤島 大介
松田洋
手塚 崇仁

15'31.200

15:31.474

15'38.230

15'38.563
15'39.041

15'39.667
15'43.777
15'47.786

15'47.810

15'47.939

15'48.160

15'54.883

15'55.192

15'59.693

15'59.994
16'00.726

16'01.904
16'03.007
16'04.474
16'16.839

16'19.659

16'22.242

16'45.042

16'51.505

2'11.347
0.274 2ill.347
7.030 2'12.558
7.363 2112.879
7.841  2'12.919
8.467 2;12.584
12.577 2!13.332
16.586 2'13.882
16.610 2'13.802
16.739 2'14.126
16.960 2'13.951
23.683 2'14.832
23.992 2;14.331
28.493 2'14.782
28.794 2'15.009
29.526 2'14.898
30.704 2'15.211
31.807 2;15.381
33.274 2'15.849
45.639 2;17.718
48.459 2'17.845
51.042 2;18.230
1'13.8422'21.432
1'20.3052;22.225

2'11.092

2'15.756

2'15.494

Teppei KUGAVVA    YZF―R3      7
Shingo llDAKA     CBR250RR   7
Toshihiro NAKAZAVVA CBR250RR   7
Akira KOMURO     RC390      7
Hinata OKADA     YZF― R3      7
Akira OIKAVVA     CBR250RR   7
Naoto TSUCH‖ VVA   CBR250RR   7
Masayoshi KOBAYASH CBR250RR   7
Yuto TSUDA       YZF― R3      7
Kairi MORIYAMA    YZF‐ R3     7
Kakeru OKUNUKI   YZF― R3     7
Taishi KATADA     YZF‐R3      7
Yuki KATO        YZF― R3      7
Aguri KOIKE       CBR250RR   7
Hideo NAKAMURA   Nin」a ZX‐25R  7
Susumu VVATABE   CBR250RR   7
Kenichiro K:KUCHI   CBR250RR   7
Klyoshi AKAMA     CBR250RR   7
Hana TAKAHASHi   CBR250RR   7
Yuli!lMURO       CBR250RR   7
Kazushi TACUCHI   CBR250RR   7
Daisuke FUJiSHIMA  Ninia ZX‐ 25R  7
Yo MATSUDA      Nitta ZX‐ 25R  7
Takahito TEDUKA   CBR250RR   7

bLUcRU Webike team NoHck
KIJIMA K:SS RAC!NG TEAM
i‐FACTORY&M GARAGE
SUNNY MOTO KTM JP250 TEAM
bLUcRU AKENO SPEED
TEAM TEC2&Mercato&YSS
SHIN RIDING SERViCE
Team2436GO&ヽ A′ORKMAN Plus+
bLUcRU AKENO SPEED
bLU cRU Webike TEAM Norick
bLU cRU ITC)Racing
bLU cRU Team Baby Face
GarageL8&sugatec
Landscape Racing‐ Team
team TJC
TN45withMotoUP Racing
Team2436GO&ヽ A′ORKMAN PIus
SDG Team HARC―PRO.
Landscape Racing Team
meЮ ato―Pentagram@NIKK0
TEAM TEC2&HANGOUT&YSS
CLUB OVERLAP
MND Yu‐roRT PLAZAHigashiosaka
Fire Garage

SDG N‐ PLAN Racing
UOS OIL Racing Team OUTRUN
OVERLAP PLUSONE

M‐Support MikiButuryu
bLU cRU Garage L8 Racing Team
GarageL8 Racing Team
TEAM TEC2&HANTECH&YSS
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14 齊藤 太陽
15 中原 美海
16 吉田正徳
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料・ 以下フィニッシュライン不通過■将絲

Talyo SAITO       CBR250RR   7
Miu NAKAHARA     YZF‐ R3      7
Masanori YOSHIDA  Nitta ZX-25R  7

彗**・ 以上完走 (規定周回数

Towa UETSUKI     CBR250RR   2
Ryu TSUKAMOTO   YZF‐ R3     0
Yusuke lKEDA      YZF―R3      0
Noriyuki HASHIMOTO CBR250RR   0

15'30.533
16101.638

16'01.915

5Laps)・…

4'32.712 5Laps 2'13.034Ｔ
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植月永久
塚本 龍
池田優介
橋本 範行

Fastest Lap

INT
INT
NAT

2'11.347(7/7)
2'11.347(7/7)
2'11.092(7/7)

131.587 kri1/h

131.587 krn/h

131.843 krn/h

26 久り:1鉄平/Teppei KUGAWA/bLUcRU Webike team Norick
73 飯高 新1吾/Shingo llDAKA/KIJlMA KISS RACING TEAM
33 1齊藤 太陽灯alyo SAITO/SDG N― PLAN Racing

Entry :31 Start:31

※!NT・・・インタークラス
※NAT・・・ナショナルクラス

※T5での転倒により8周 日に赤旗中断としMFJ国 内競技規則付則4・ 23‐ 1‐4を適用し、本レースは7周回完了時点をもつてレース完了とした。
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υ多

審査委員長 :汐崎 英治
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計時長 :吉丼 美智代


